Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Онгудайский район»

Администрация района

(аймака)

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тозолмо

«Ондой аймак»

Аймактын

администрациязы

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                   JÖП
от «16» ноября 2017 г.  № 1517
с. Онгудай

Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Онгудайский район» на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания, и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг)
Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и

Постановлением Правительство Российской Федерации от 6 сентября 2016 г. № 887 Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, постановляю:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Онгудайский район» на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания, и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг). Согласно приложению.
2. Постановление № 261 от 26.08.2016 г.  О проведении конкурса по предоставлению субсидий из бюджета муниципального образования «Онгудайский район» на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания, и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг), признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжение возложить на заместителя Главы района (аймака) – Р.Н. Байдалакова
Глава района (аймака)                                                            М.Г. Бабаев
1 -2- Управляющей делами
2 -1- Отдел экономики.

3 -1- Мамашев Э.В.
Согласовано:

Заместитель Главы района (аймака)                                            Р.Н. Байдалаков
Главный специалист-юрист                                                         Ж.Б. Черкасова
Ведущий специалист, программист                                            Э.В. Мамашев
Подготовил                                                                                     С.А. Хабаров